АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2022 № 2140

	О признании утратившим силу постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 09.11.2021 № 4051 «О назначении публичных слушаний
по рассмотрению проекта актуализированной схемы теплоснабжения Одинцовского городского округа Московской области на период 2020-2035 годы (актуализация на 2021 год)»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая пункт 26 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в порядке самоконтроля,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 09.11.2021 № 4051 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализированной схемы теплоснабжения Одинцовского городского округа Московской области на период 2020-2035 годы (актуализация на 2021 год)».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области М.В. Коротаева.

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов
[bookmark: _GoBack]